
Katalog
pístové kompresory a příslušenství

2024/11

Pístové kompresor y |  Pistolová technika |  Nářadí

od VSK Profi



Disponujeme moderním skladovým zázemím, které  
je vybaveno skladovacími automaty pro eliminaci chyb 
a maximální rychlost vyskladnění.

Máme zavedený vnitropodnikový systém kontroly zboží 
tak, aby byly všechny produkty dodány v patřičné kvalitě.

Všem zákazníkům nabízíme ucelený systém vzdělávacích 
seminářů v našich školicích prostorách.

Poskytujeme široké spektrum služeb souvisejících s naším 
programem a jsme připravení 24h denně provádět servis a 
údržbu přímo u zákazníka.

VSK Profi, s.r.o.
velkoobchod pro řemeslnictví a průmysl

60 zaměstnanců
Náš firemní tým tvoří okolo 60 zaměstnanců připravených vyjít kdykoliv vstříc potřebám 
našich zákazníků v oblastech obchodu, technického poradenství, administrativy 
objednávek, logistiky, marketingu a služeb.

26 let na trhu
Jsme ryze českou, dynamickou a stabilní společností působící na českém 
a  slovenském trhu již od roku 1998. Naším hlavním krédem je rychlá a komplexní 
dodávka produktů a služeb z oblasti techniky stlačeného vzduchu a přidruženého 
sortimentu pro řemeslníky, dílenské a průmyslové podniky.

5 000 m2 skladové plochy 
Disponujeme 3 skladovými halami, které tvoří největší skladové zázemí v oblasti 
kompresorů a techniky stlačeného vzduchu v České a Slovenské republice. 

15 000 položek skladem 
Pro okamžitou dodávku držíme skladem přes patnáct tisíc položek. Dle našich zkušeností 
dokážeme zrealizovat přes 90 % požadavků našich zákazníků do druhého dne.

30 000 zásilek ročně 
Každým rokem expedujeme k našim zákazníkům desítky tisíc zásilek. Spolupracujeme  
s renomovanými přepravci pro rychlou dodávku a všechno zboží je označováno čárovými 
kódy pro co nejnižší chybovost.

80 000 produktů v programu 
Kompletní dodavatelský program naší firmy je tvořen sortimentem od téměř 100 
renomovaných světových výrobců a přináší zákazníkům maximální komfort při výběru 
zboží.

2     Úvod Obsah     3

VSK Profi, s.r.o.



©  VSK Profi, s.r.o., 2024 - názvy produktů, obchodní jména, obrázky, loga, fotografie a grafické motivy podléhají autorským právům vlastněných 
naší společností nebo dodavatele s jeho svolením.

Záruka 10 let na prorezavění vzdušníku Výrobek s rozšířenou výbavou

Bezolejový kompresor Digitální provedení

Odhlučněný produkt Úsporný systém HVLP

Symboly používané v katalogu

Základní obchodní podmínky

•		ceny	v	katalogu	neobsahují	DPH	a	rozumí	se	EXW	Plzeň

• platnost cen od 15. 11. 2024 do odvolání

•	doprava	zdarma	na	území	České	a	Slovenské	republiky	pro	jednotlivé	objednávky	s	hodnotou	nad	15.000	Kč

•	změna	technických	parametrů	a	případné	chyby	jsou	vyhrazeny	

•	obrázky	jsou	pouze	ilustrativní

•	neneseme	jakoukoliv	zodpovědnost	za	nevhodnou	interpretaci	uvedených	údajů

 základní používání - vhodné pro občasný provoz

 profesionální používání - vhodné pro každodenní provoz v řemeslnictví

 nejnáročnější aplikace - vhodné pro trvalé nasazení s nejlepšími parametry, včetně provozu v průmyslu

4 Pístové kompresory
pístové kompresory BLACK WIND 
oleje | tlakové spínače 
příslušenství a náhradní díly

8 Pistolová technika
sady pistolí | ofukovací pistole | pneuhustiče
stříkací pistole | tryskací pistole | mycí pistole
tmelicí pistole | tlakové maznice

17 Vzduchové nářadí
utahováky | ráčny | brusky | přímočaré pily
vrtačky | šroubováky | sekací kladiva
nýtovací kleště | sponkovačky a hřebíkovače

24 Příslušenství
spirálové hadice | PVC hadice  
hadicové navijáky

2     Úvod Obsah     3

VSK Profi, s.r.o.



BLACK WIND
Základní cenově atraktivní 
pístové kompresory

 mobilní a přenosná provedení
 příkony 0,75 až 2,2 kW
 BO - bezolejové, přímý pohon
 BL - olejem mazané, přímý pohon
 BV - 2válcová jednotka, přímý pohon
 BB - pohon s klínovými řemeny

Kompresor
Black Wind BO

• malý přenosný kompresor s přímým pohonem
• bezolejové provedení
•  dvě kompresorové jednotky s připojením k centrálnímu motoru  

pro snížení hlučnosti
• ochranný rám zamezuje poškození stroje při transportu
• regulátor výstupního tlaku
• automatický chod pomocí tlakového spínače se zapínáním
• určeno pro přerušovaný chod v režimu S3 25 %
• 1× výstupní rychlospojka DN 7,2

Obj. č. Vzdušník
l

Sací výkon
l/min

Příkon
kW

Otáčky
min-1      

Napětí
V/f/Hz

Tlak
bar

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
kg

Cena
bez DPH

BO-0,75-6PM 6 160 0,75 2 850 230/1/50 8 76,0 56,0 420 × 360 × 390 15 2 699,06 Kč

Rám pro extrémní ochranu
stroje během manipulace

Komfortní výstup pomocí rychlospojky DN 7,2 
s možností regulace tlaku výstupního vzduchu

Inovativní koncept dvou jednotek 
s jedním motorem extrémně 
snižuje hlučnost.

BO-0,75-6PM
0,75 kW, vzdušník 6 litrů

NOVINKA

4     Pístové kompresory Pístové kompresory     5

Pístové kompresory



Kompresor
Black Wind BL-1,5

Kompresor
Black Wind BL-1,8

Obj. č. Vzdušník
l

Sací výkon
l/min

Příkon
kW

Otáčky
min-1      

Napětí
V/f/Hz

Tlak
bar

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
kg

Cena
bez DPH

BL-1,8-50CM 50 233 1,8 2 850 230/1/50 8 97,0 77,0 780 × 325 × 680 32 3 997,86 Kč

Obj. č. Vzdušník
l

Sací výkon
l/min

Příkon
kW

Otáčky
min-1      

Napětí
V/f/Hz

Tlak
bar

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
kg

Cena
bez DPH

BL-1,5-24CM 24 200 1,5 2 850 230/1/50 8 97,0 77,0 600 × 255 × 600 25 2 998,77 Kč

Madla na stroji zvyšují uživatelský komfort a snižují 
riziko poškození stroje během manipulace

Olejoznak pro snadný odečet
hladiny oleje. BL-1,5-24CM

1,5 kW, vzdušník 24 litrů

BL-1,8-50CM
1,8 kW, vzdušník 50 litrů

•  malé pojízdné kompresory s přímým pohonem
•  olejem mazané provedení
•  žebrovaná výtlačná trubka zajišťuje maximální odvod tepla
•  olejový zásobník vybavený olejoznakem pro snadný odečet stavu oleje
•  pryžová rukojeť a madlo na vzdušníku pro komfortní manipulaci
•  sací filtr ze skládaného papíru pro lepší zajištění filtrace
•  automatický chod pomocí tlakového spínače se zapínáním
•  určeno pro přerušovaný chod v režimu S3 25%
•  regulátor výstupního tlaku
•  2× výstupní rychlospojka DN 7,2

•  malé pojízdné kompresory s přímým pohonem
•  olejem mazané provedení
•  žebrovaná výtlačná trubka zajišťuje maximální odvod tepla
•  olejový zásobník vybavený olejoznakem pro snadný odečet stavu oleje
•  sací filtr ze skládaného papíru pro lepší zajištění filtrace
•  automatický chod pomocí tlakového spínače se zapínáním
•  2× výstupní rychlospojka DN 7,2
•  pryžová rukojeť a madlo na vzdušníku pro komfortní manipulaci
•  určeno pro přerušovaný chod v režimu S3 25%
•  regulátor výstupního tlaku

Žebrovaná výtlačná trubka poskytuje rozptyl
tepla pro delší životnost kompresoru

Komfortní výstup ze stroje přes
2 rychlospojky a regulátor tlaku.

NOVINKA

NOVINKA

4     Pístové kompresory Pístové kompresory     5

Pístové kompresory



Kompresor
Black Wind BV

Kompresory
Black Wind BB

Obj. č. Vzdušník
l

Sací výkon
l/min

Příkon
kW

Otáčky
min-1      

Napětí
V/f/Hz

Tlak
bar

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
kg

Cena
bez DPH

BB-2,2-50CM 50 320 2,2 1 050 230/1/50 10 91,0 71,0 860 × 380 × 720 54 10 495,31 Kč

Obj. č. Vzdušník
l

Sací výkon
l/min

Příkon
kW

Otáčky
min-1      

Napětí
V/f/Hz

Tlak
bar

Lwa
dB (A)

Lwp
dB (A)

Rozměry
(d × š × v) mm

Hmotnost
kg

Cena
bez DPH

BV-2,2-50CM 50 356 2,2 2 850 230/1/50 8 97,0 77,0 780 × 335 × 710 40 5 998,74 Kč

Nízké otáčky díky řemenovému převodu snižují 
provozní teplotu a podílejí se na vyšší účinnosti 

stlačování vzduchu 

Komfortní výstup pomocí 2 rychlospojek a s možností  
regulace tlaku výstupního vzduchu

Dvouválcová jednotka zajišťuje 
plynulejší dodávku vzduchu  
a vysokou výkonnost kompresoru.

BV-2,2-50CM
2,2 kW, vzdušník 50 litrů

BB-2,2-50CM
2,2 kW, vzdušník 50 litrů

•  silný mobilní kompresor s přímým pohonem
•  žebrovaná výtlačná trubka zajišťuje maximální odvod tepla
•  olejový zásobník s olejoznakem pro snadný odečet stavu oleje
•  kompresorová jednotka se dvěma válci uspořádanými do „V“  

v olejem mazaném provedení
•  elektromotor s tepelnou pojistkou pro ochranu stroje
•  pryžová rukojeť a madlo na vzdušníku pro komfortní manipulaci
•  automatický chod pomocí tlakového spínače se zapínáním
• určeno pro přerušovaný chod v režimu S3 25 %
•  2× výstupní rychlospojka DN 7,2
•  regulátor výstupního tlaku

•  pojízdný kompresor s pohonem pomocí klínového řemene
•  nízké otáčky na kompresorové jednotce zajišťují vyšší výtlačný výkon
•  olejem mazané provedení
•  dochlazovač zajišťuje maximální odvod tepla a dlouhou životnost stroje
•  olejový zásobník vybavený olejoznakem pro snadný odečet stavu oleje
•  elektromotor s tepelnou pojistkou pro ochranu stroje
•  automatický chod pomocí tlakového spínače se zapínáním
• určeno pro přerušovaný chod v režimu S3 25 %
•  2× výstupní rychlospojka DN 7,2
•  regulátor výstupního tlaku

Madla na stroji zvyšují uživatelský komfort 
a snižují riziko poškození stroje během manipulace

Kompresorová jednotka 
s dochlazovačem pro snížení 
teploty a olejoznakem pro 
snadnou kontrolu stavu oleje.

NOVINKA

NOVINKA

6     Pístové kompresory Pístové kompresory     7

Pístové kompresory



Olej pro
pístové kompresory

Sací filtry

Tlakový spínač

Pojistné ventily

Odpouštěcí ventilek

Obj. č. Struktura
oleje

Viskozitní
třída Oblast použití Balení

l
Cena

bez DPH

BWL-1 minerální 100 pístové kompresory 1 231,02 Kč

Obj. č. Napětí
V/f/Hz Připojení Zapínací tlak

bar
Vypínací tlak

bar
Cena

bez DPH

BW-0002 230/1/50 1/4" 6 8 248,99 Kč

Obj. č. Připojovací
závit

Nastavený tlak
bar

Průtočný průřez 
mm2

Průtok při  
nastaveném tlaku

l/min

Cena
bez DPH

BW-0008 R 1/4" 8,8 28 76 108,02 Kč

BW-0009 R 1/4" 11,0 28 120 108,02 Kč

Obj. č. Připojovací
závit Materiál Cena

bez DPH

BW-0014 R 1/4“ mosaz 27,00 Kč

Obj. č. Model kompresoru (počet) Cena
bez DPH

BW-0010 BO-0,75-6PM (2 ks) 45,00 Kč

BW-0011 BL-1,5-24CM (1 ks), BL-1,8-50CM (1 ks), BV-2,2-50CM (2 ks) 22,50 Kč

BW-0012 BB-2,2-50CM (1 ks) 45,00 Kč

•  originální olej pro pístové kompresory BLACK WIND
•  minerální struktura s aditivy pro rezistenci vůči oxidaci, 

korozi a opotřebení při tlakové zátěži
•  doporučované intervaly výměny 1× ročně nebo 100 MH
•  u nových kompresorů se doporučuje výměna v záběhu 

po 1 měsíci provozu nebo 20 MH

•  určené pro pravidelnou výměnu v intervalech 1× ročně  
nebo každých 100 MH

•  originální sací filtry pro kompresory BLACK WIND
•  v prašném prostředí vyměňujte sací filtry častěji

•  určený pro ovládání chodu pístových kompresorů
•  možnost nastavení hranice zapínacího a vypínacího tlaku
•  vybavený tlačítkem pro startování stroje

•  ochranný prvek pro nouzové vypouštění vzduchu při 
selhání tlakového spínače

•  vyhovuje směrnici 2014/68ES (PED)
•  provedení pro stlačený vzduch dle normy EN ISO 4126-1
Upozornění: protokol o nastavení není součástí dodávky

•  ventilek pro ruční vypouštění kondenzátu z tlakové nádoby
•  provedení s křídlovou maticí

6     Pístové kompresory Pístové kompresory     7

Pístové kompresory



Pistolová  
technika

 sady pistolové techniky
 ofukovací pistole
 pneuhustiče
 stříkací pistole
 pistole na spodky a dutiny
 mycí pistole
 tryskací pistole
 pistole na tmely
 tlakové maznice

Ofukovací sada
GK-BG

  

•  základní ofukovací pistole v sadě se spirálovou hadicí pod jedním 
objednacím číslem 

•  spirálová hadice z PU o průměru 8/5 mm, pracovní délce 5 m a vybavená 
koncovkami DN 7,2 s ochrannou pružinou

•  balené v blistru pro zavěšení na háčky regálů

Obj. č. Popis Balení Cena bez DPH

GK-BG-30 sada ofukovací pistole s tryskou 30 mm a spirálové hadice blistr 241,76 Kč

GK-BG-100 sada ofukovací pistole s tryskou 100 mm a spirálové hadice blistr 255,68 Kč

GK-BG-30
ofukovací pistole s tryskou 30 mm
+ spirálová hadice

GK-BG-1000
ofukovací pistole s tryskou 100 mm
+ spirálová hadice

NOVINKA

Pistolová technika

8     Pistolová technika



Sada pneuhustiče
GK- TG

  

Sada pistolí
GK-02

  

Sada pistolí
GK-04

  

•  základní pneuhustič s manometrem 63 mm v sadě se spirálovou 
hadicí pod jedním objednacím číslem 

•  spirálová hadice z PU o průměru 8/5 mm, pracovní délce 5 m 
a vybavená koncovkami DN 7,2 s ochrannou pružinou

•  balené v blistru pro zavěšení na háčky regálů

•  3dílná sada se základním vybavením pro každý pístový kompresor
•  obsah sady: 
  1× pneuhustič s manometrem 63 mm
  1× ofukovací pistole s krátkou tryskou
  1× 5m nylonová hadice 5/8 mm s rychlospojkou a vsuvkou
•  připojení obou pistolí pomocí rychlospojky DN 7,2

•  praktická 5dílná sada základních pistolí s příslušenstvím pro kutilství, 
řemeslnictví a běžné údržbářské práce

•  obsah sady: 
  1× stříkací pistole s horní nádobkou
  1× mycí pistole
  1× pneuhustič s manometrem 63 mm
  1× ofukovací pistole s krátkou tryskou
  1× 5 m nylonová hadice 5/8 mm s rychlospojkou a vsuvkou
•  připojení všech pistolí pomocí rychlospojky DN 7,2

Obj. č. Popis Balení Cena bez DPH

GK-TG sada pneuhustiče a spirálové hadice blistr 374,35 Kč

Obj. č. Popis Balení Cena bez DPH

GK-02 3dílná sada pistolové techniky krabice 474,73 Kč

Obj. č. Popis Balení Cena bez DPH

GK-04 5dílná sada pistolové techniky krabice 915,77 Kč

GK-TG
sada pneuhustiče a spirálové hadice

GK-02
3dílná sada v krabici

GK-04
5dílná sada v krabici

Pistolová technika

Pistolová technika     9



Ofukovací pistole
ABGP

  

Ofukovací pistole
ABG - hliníkové

  

•  ofukovací pistole s tělem z hliníkového odlitku
•  varianty se třemi délkami trysek
•  oko pro zavěšení nad pracovní plochu
•  proud vzduchu bez regulace
•  připojení přes rychlospojku DN 7,2

•  základní verze ofukovacích pistolí pro občasné využívání
•  plastové tělo a páčka, kovová prodloužená tryska
•  oko pro zavěšení nad pracovní plochu
•  ovládání páčkou, proud vzduchu bez regulace

ABGP-100
zahnutá tryska 100 mm

Obj. č. Délka trysky
(mm)

Max. tlak
(bar) Připojení Hmotnost

(g) Balení Cena
bez DPH

ABGP-100 100 8,5 závit G 1/4" 60 blistr 1 ks  72,52 Kč 

ABGP-300 300 8,5 závit G 1/4" 80 blistr 1 ks  83,17 Kč 

Obj. č. Délka trysky
(mm)

Max. tlak
(bar) Připojení Hmotnost

(g) Balení Cena
bez DPH

ABG-30 30 10 vsuvka DN 7,2 160 blistr 1 ks  128,61 Kč 

ABG-100 100 10 vsuvka DN 7,2 170 blistr 1 ks  147,01 Kč 

ABG-300 300 10 vsuvka DN 7,2 180 blistr 1 ks  162,48 Kč 

ABG-30T náhradní tryska, délka 30 mm  33,84 Kč 

ABG-100T náhradní tryska, délka 100 mm  63,18 Kč 

ABG-300T náhradní tryska, délka 300 mm  99,28 Kč 

Dlouhá zahnutá tryska umožňuje 
lepší dosah a ofukování v úzkých prostorách

Oko pro zavěšení nad pracovní plochu

ABG-30
krátká tryska

ABG-100
tryska 100 mm

Sada ventilků
3dílná

•  praktická sada 3 ks náhradních ventilků
•  sada obsahuje ventilek pro jízdní kola, ventilek pro plnění míčů 

a ventilek pro huštění matrací 
•  připojení k základnímu ventilku

Obj. č. Popis Balení Cena
bez DPH

TGV-K3 sada 3 ks ventilků blistr 89,49 Kč

Pistolová technika

10     Pistolová technika



Pneuhustič
TG-01

  

Pneuhustič
TG-09

  

Pneuhustič
TG-03A

  

•  základní pneuhustič s hliníkovým tělem
•  huštění pomocí páčky, odvětrání tlačítkem na boku pistole
• připojení přes rychlospojku DN 7,2
• manometr o průměru 63 mm se spodním závitem
• vybavený pryžovou ochranou
• stupnice v jednotkách bar | kPa | psi | kg/cm2 | lb/in2  
•  určeno pro huštění pneumatik jízdních kol, mopedů, motocyklů 

a automobilů s běžným motorovým ventilkem

•  pneuhustič s hliníkovým tělem a se základním ventilkem
•  huštění pomocí páčky, odvětrání bočním tlačítkem
•  manometr o průměru 63 mm se zadním připojením
•  vybavený pryžovou ochranou
•  s dvojitou stupnicí v jednotkách bar/psi
•  pro huštění pneumatik jízdních kol, mopedů, 

motocyklů a automobilů s běžným ventilkem

TG-01
boční manometr 63 mm

TG-09
čelní manometr 63 mm

NOVINKA

Obj. č. Ventilek Manometr
(mm)

Délka hadičky
(mm)

Max. tlak
(bar) Připojení Hmotnost

(g) Balení Cena
bez DPH

TG-01 základní 63 340 10 vsuvka DN 7,2 270 blistr 1 ks 248,84 Kč

Obj. č. Ventilek Manometr
(mm)

Délka hadičky
(mm)

Max. tlak
(bar) Připojení Hmotnost

(g) Balení Cena
bez DPH

TG-09 základní 63 360 10 vsuvka DN 7,2 296 blistr 1 ks 346,24 Kč

Obj. č. Ventilek Manometr
(mm)

Délka hadičky
(mm)

Max. tlak
(bar) Připojení Hmotnost

(g) Balení Cena
bez DPH

TG-03A základní 63 360 10 vsuvka DN 7,2 386 blistr 1 ks 498,92 Kč

Odvětrávání vzduchu pomocí 
tlačítka na boční straně pistole

Manometr s pryžovou ochranou 
proti poškození a s dvojitou 
stupnicí v jednotkách bar/psi.

Digitální displej pro přesný odečet 
hodnoty tlaku.

Odvětrávání vzduchu pomocí 
tlačítka na boční straně pistole

TG-03A
digitální provedení

•  základní pneuhustič s digitálním displejem 
•  huštění pomocí páčky, odvětrání tlačítkem na boku pistole
•  přístroj o průměru 63 mm vybavený pryžovou ochranou
•  LED-segmentový displej se čtyřmi jednotkami bar | kPa | psi | kg.f/cm2

•  připojení přes rychlospojku DN 7,2

Pistolová technika

Pistolová technika     11



Stříkací pistole
SGH2000

   

•  malá stříkací pistole se systémem HVLP 
pro vysokou efektivitu přenosu nátěrové hmoty

•  provedení s horní nádobkou o objemu 100 ml
•  připojení přes vnější závit G 1/4"
•  šířka nátěru 150 mm
•  vhodná pro menší plochy a dekorativní nástřiky

Obj. č. Nádobka Tryska
(mm)

Pracovní tlak
(bar)

Spotřeba
(l/min)

Objem nádobky
(ml)

Hmotnost
(g) Balení Cena

bez DPH

SG990H-15 horní 1,5 4,5 - 6,0 326 600 430 krabice  392,95 Kč 

SG990H-18 horní 1,8 4,5 - 6,0 326 600 430 krabice  357,12 Kč 

SG990S-15 spodní 1,5 4,5 - 6,0 326 750 550 krabice  415,26 Kč 

SG990S-18 spodní 1,8 4,5 - 6,0 326 750 550 krabice  377,41 Kč 

SG990-T12 tryskový komplet 1,2 mm  87,71 Kč 

SG990-T14 tryskový komplet 1,4 mm  87,71 Kč 

SG990-T15 tryskový komplet 1,5 mm  87,71 Kč 

SG990-T18 tryskový komplet 1,8 mm  100,63 Kč 

SG990H-N horní nádobka 600 ml  78,47 Kč 

SG990S-N spodní nádobka 750 ml  188,31 Kč 

Obj. č. Nádobka Tryska
(mm)

Pracovní tlak
(bar)

Spotřeba
(l/min)

Objem nádobky
(ml)

Hmotnost
(g) Balení Cena

bez DPH

SGH2000-08 horní 0,8 2,0 - 3,5 227 100 400 krabice  618,17 Kč 

SGH2000-T05 tryskový komplet 0,5 mm  324,91 Kč 

SGH2000-T08 tryskový komplet 0,8 mm  324,91 Kč 

SGH2000-T10 tryskový komplet 1,0 mm  324,91 Kč 

SGH2000
HVLP, nádobka 100 ml

Malá nádobka 100 ml 
pro dekorativní nástřiky

Regulace tvaru paprsku
a přívodu barvy

Regulace přívodu vzduchu

Systém HVLP zajišťuje lepší 
atomizaci barvy použitím většího 
objemu vzduchu při nízkém tlaku, 
zvyšuje výrazným způsobem 
přenosovou schopnost a šetří 
množství spotřebované barvy.

Stříkací pistole
SG990

  
•  provedení s horní 600ml nádobkou z nylonu nebo 

se spodní hliníkovou nádobkou o objemu 750 ml
•  stříkací pistole pro nátěrové hmoty se střední 

viskozitou
•  oko pro zavěšení na balancér, regulace přívodu 

barvy a tvaru paprsku
•  určeno pro méně náročné používání v kutilství, 

řemeslnictví a údržbě
•  připojení přes rychlospojku DN 7,2
•  šířka nátěru 120 - 250 mm

Regulace tvaru paprsku  
z kulatého na plochý  

a regulace přívodu barvy

SG990H
horní nádobka

SG990S
spodní nádobka

Široký výběr tryskových  
kompletů pro použití s různě  
hustými nátěrovými hmotami

Pistolová technika

12     Pistolová technika



•  nízkotlaká stříkací pistole se systémem HVLP pro vysokou  
efektivitu přenosu nátěrové hmoty

•  provedení s horní nádobkou z nylonu o objemu 600 ml
•  regulace přívodu barvy, vzduchu a tvaru paprsku
•  šířka nátěru 190 mm
•  připojení přes rychlospojku DN 7,2
•  oko pro zavěšení na balancér
•  určené pro profesionální nástřiky v lakýrnictví a řemeslnictví

Obj. č. Nádobka Tryska
(mm)

Pracovní tlak
(bar)

Spotřeba
(l/min)

Objem nádobky
(ml)

Hmotnost
(g) Balení Cena

bez DPH

SGH827-14 horní 1,4 2,0 - 3,5 250 600 540 krabice  813,63 Kč 

SGH827-17 horní 1,7 2,0 - 3,5 250 600 540 krabice  813,63 Kč 

SGH827-T14 tryskový komplet 1,4 mm  364,61 Kč 

SGH827-T17 tryskový komplet 1,7 mm  364,61 Kč 

SGH827-T20 tryskový komplet 2,0 mm  364,61 Kč 

SGH827-N horní nádobka 600 ml  130,16 Kč 

Systém HVLP zajišťuje lepší 
atomizaci barvy použitím většího 
objemu vzduchu při nízkém tlaku, 
zvyšuje výrazným způsobem 
přenosovou schopnost a šetří 
množství spotřebované barvy.

Stříkací pistole
SGH827

   

Tři možnosti regulace - ovládání přívodu barvy, 
množství vzduchu a tvaru paprsku

SGH827
HLVP, nádobka 600 ml

•  malý regulátor pro montáž na přívod stříkacích pistolí
•  umožňuje přesné nastavení tlaku pro kvalitní stříkání
•  závitové připojení s vnitřním a vnějším závitem 1/4"
•  dodávka včetně manometru se stupnicí v kg/cm2 a psi

•  filtr určený pro montáž na přívod stříkacích pistolí
•  vložka ze sintrovaného bronzu s filtrační schopností 20 µm
•  zamezuje vniknutí pevných nečistot, vody a oleje do pistole
•  závitové připojení s vnitřním a vnějším závitem 1/4"

NOVINKA

Regulátor tlaku
SG-PR

Filtr
SG-F

Obj. č. Max. tlak
(bar) Připojení Průměr

manometru
Hmotnost

(g) Balení Cena
bez DPH

SG-PR 11 závit 1/4" 40 mm 150 blistr 335,08 Kč

Obj. č. Max. tlak
(bar) Připojení Filtrační

schopnost
Hmotnost

(g) Balení Cena
bez DPH

SG-F 16 závit 1/4" 20 µm 100 blistr 133,85 Kč

NOVINKA

Pistolová technika

Pistolová technika     13



Airbrush sada
AB-110K

  

•  miniaturní airbrush stříkací pistole v praktické sadě s příslušenstvím
•  nástřik ve tvaru větších teček, nastavitelná šířka nátěru od 6 do 40 mm
•  provedení bez regulace spouště
•  spodní skleněná nádobka na barvu o objemu 22 ml
•  přívod vzduchu 1/4" se speciální vinylovou hadičkou s délkou 1,5 m
•  praktické balení v malém kufříku s potřebným příslušenstvím
•  určeno pro drobné nástřiky a umělecké kresby v základní kvalitě

Obj. č. Nádobka Pracovní tlak
(bar)

Objem nádobky
(ml)

Délka hadičky
(m) Připojení Hmotnost

(g) Balení Cena
bez DPH

AB-110K spodní 1,0 - 3,5 22 1,5 závit 1/4" 170 krabice 265,80 Kč

NOVINKA

AB-110K
airbrush sada

Připojení vzduchu  
vinylovou hadičkou  

s adaptérem na závit 1/4"
Spodní skleněná nádobka  
na barvu s objemem 22 ml

Obsah sady:

 airbrush pistole

 1,5 m vinylová hadička

  2 ks skleněné nádobky na 
barvu s víčkem

  utahovací klíč

  kapátko

  přívodní adaptér s vnitřním 
závitem 1/4" na vinylovou 
hadičku

Součástí dodávky je hadička 
500mm se speciálně tvarovanou 
tryskou pro ochranné nástřiky 
dutin.

Obj. č. Připojení
kartuše

Max. tlak
(bar) Délka hadičky Připojení Hmotnost

(g) Balení Cena
bez DPH

UG03 UBS 10 500 mm vsuvka DN 7,2 732 krabice 443,96 Kč

•  pistole pro nástřiky ochranných prostředků  
na spodky, prahy a dutiny motorových vozidel  
a pro stříkání v obtížně přístupných místech

•  provedení bez nádobky se závitem pro běžné 
UBS kartuše s objemem 1 litr

•  tělo z hliníku s okem pro možnost zavěšení
•  ovládání páčkou, možnost regulace přívodu 

kapaliny
•  součástí dodávky je hadička o délce 500 mm 

a speciálně tvarovaná tryska pro stříkání dutin

Pistole na spodky
UG03

  

UG03
pistole na ochranu 
podvozků a dutin

Připojení běžných ochranných 
prostředků v UBS kartuších

Obj. č. Nádobka Max. tlak
(bar)

Objem nádobky
(ml) Připojení Hmotnost

(g) Balení Cena
bez DPH

WG02 spodní 10 1000 vsuvka DN 7,2 360 krabice 341,98 Kč

Mycí pistole
WG02

  

WG02
mycí pistole s hliníkovým tělem

Hliníková nádobka o objemu 1 000 ml
•  pistole pro tlakové mytí s využitím v řemeslnictví a kutilství
•  provedení se spodní hliníkovou nádobkou o objemu 1 litru
•  praktický hák pro možnost zavěšení
•  prodloužená tryska pro snadnou manipulaci a lepší dosah
•  připojení přes rychlospojku DN 7,2

Pistolová technika

14     Pistolová technika



UG03
pistole na ochranu 
podvozků a dutin

Tryskací pistole
SBG01A

  

Robustní tryska s vysokou 
odolností vůči abrazivnímu 
materiálu poskytuje dlouhou 
životnost.

Obj. č. Nádobka Tryska
(mm)

Pracovní tlak
(bar)

Spotřeba
(l/min)

Objem nádobky
(ml)

Hmotnost
(g) Balení Cena

bez DPH

SBG01A spodní 6 5,5 - 8,0 500  1000 740 krabice  544,93 Kč 

SBG01A-T náhradní tryska  108,92 Kč 

SBG01A-N náhradní nádobka  308,31 Kč 

ABR-MS25 měděná struska pro tryskání, balení 25kg pytel 548,05 Kč

ABR-MS25
měděná struska pro tryskání 25 kg

SBG01A
tryskací pistole se spodní nádobkou

Objemný zásobník  
na abrazivní materiál
usnadňuje práci

•  pískovací pistole pro otryskávání malých předmětů v bezprašném provedení 
se sáčkem na zpětné zachytávání abrazivního materiálu

•  spodní hliníková nádobka o objemu 1 000 ml
•  regulace množství abraziva stištěním páčky
•  tělo s okem pro možnost zavěšení na balancér
•  připojovací závit 1/4", součástí dodávky vsuvka DN 7,2

NOVINKATryskací pistole
SBG01C

  

Obj. č. Nádobka Tryska
(mm)

Pracovní tlak
(bar)

Spotřeba
(l/min)

Objem nádobky
(ml)

Hmotnost
(kg) Balení Cena

bez DPH

SBG01C spodní různé 5,5 - 8,0 200 1000 1,5 krabice 746,60 Kč

ABR-MS25 měděná struska pro tryskání, balení 25kg pytel 548,05 Kč

ABR-MS25
měděná struska pro tryskání 25 kg SBG01C

bezprašné provedení

Součástí dodávky
4 druhy trysek a 2 nádobky
na kontaminované abrazivo

•  pistole určená k odstraňování rzi z menších kovových povrchů otryskáváním 
pomocí abrazivních materiálů

•  provedení se spodní hliníkovou nádobkou o objemu 1 000 ml
•  trvanlivá ocelová tryska o průměru 6 mm
•  regulace množství abraziva stištěním páčky
•  tělo s okem pro možnost zavěšení na balancér
•  připojovací závit 1/4", součástí dodávky vsuvka DN 7,2

Pistolová technika

Pistolová technika     15



Obj. č. Vnitřní průměr
(mm)

Prac. tlak
(bar)

Spotřeba
(l/min)

Délka
(mm)

Výška
(mm) Připojení Hmotnost

(g)
Cena

bez DPH

CG-193 50 6,3 143 290 168 závit 1/4" 920 487,90 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s pistolí při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

•  pistole pro vytlačování běžných kartuší 310 ml s těsnícími tmely nebo silikonem 
pomocí tlaku stlačeného vzduchu

• usnadnění práce a přesné dávkování oproti ručním vytlačovacím pistolím
•  určené především pro tmelení oken na stavbách a v autoopravárenství
•  použité materiály: hliníkové tělo a ocelové pouzdro s vnitřním průměrem 50 mm
•  připojení přes závit 1/4"

Pistole na tmely
CG-193

  

CG-193
pistole na kartuše 310 ml

Ocelové pouzdro s vnitřním průměrem 
50 mm a otvorem pro trysky kartuší

Plynulé vytlačování tmelu tlakem stlačeného 
vzduchu zaišťuje rovnoměrné nanesení oproti ručním vytlačovacím pistolím

Určené pro vytlačování běžných 
silikonových kartuší o objemu 
310 ml.

•  základní tlaková maznice pro řemeslnické aplikace
•  nádobka pro vkládání měkkých kartuší a salámů nebo volného maziva
•  kovová úhlová tryska 190 mm, flexibilní tryska 270 mm
•  určeno pro měkká a středně tuhá maziva 
•  dávkování každým stištěním páčky, 100 dávek = 48 g
•  převod tlaku mezi stlačeným vzduchem a výstupem 1:50 (6 bar = 300 bar na výstupu)
•  odvzdušnění pomocí ventilu

Tlaková maznice
GG-500

  

Obj. č. Vytlačování Objem nádobky
(ccm)

Max. tlak
(bar)

Spotřeba
(l/min) Připojení Hmotnost

(kg)
Cena

bez DPH

GG-500 v dávkách 500 8,3 170 závit 1/4" 1,32 654,96 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s pistolí při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

GG-500
tlaková maznice
s dávkováním maziva

Precizní dávkování maziva 
0,5 g na jednu dávku a vysoký 
výstupní tlak mazání v poměru 1:50

310 ml

225 mm

Ø
 5

0 
m

m

Pistolová technika

16     Pistolová technika



Vzduchové nářadí

Vzduchové 
nářadí

 příklepový utahovák
 ráčna
 stopkové a excentrické brusky
 přímočará pila
 vrtačka
 šroubovák
 sekací kladivo
 nýtovací kleště
 sponkovačky a hřebíkovače

•  vysoce kvalitní olej určený pro promazávání vzduchového nářadí
•  prvotřídní olejová báze se špičkovými aditivy pro zajištění 

optimální mazací funkce

Olej pro vzduchové
nářadí
OLN-1

Obj. č. Balení Viskozita Provozní teplota Cena
bez DPH

OLN-1 láhev 1 litr ISO 32 -27/+174 °C 289,10 Kč

•  pružinové balancéry určené pro zavěšení pneumatického nářadí a 
pistolové techniky nad pracoviště

•  úspora místa a zvýšení bezpečnosti práce, provedení s ocelovým 
chromovaným tělem

Balancéry
SBC

Obj. č. Nosnost (kg) Zdvih (m) Cena
bez DPH

SBC-501 0,5 - 1,5 1,0 536,25 Kč

SBC-502 1,5 - 3,0 1,0 533,64 Kč

Vzduchové nářadí     17



Vzduchové nářadí

Utahovák 1/2"
IW-12340

   

ML-14
mini-olejovač 1/4"

SK-12007
sada 7 ks hlavic

Obj. č. Upínání Šrouby
Dotahovací 

moment 
(Nm)

Povolovací 
moment 

(Nm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Délka 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Hlučnost 
Lwa 1m  

dB(A)

Cena
bez DPH

IW-12340 1/2" M16 340 360 213 6,3 205 2,18 104  689,22 Kč 

ML-14 mini-olejovač 1/4"  124,91 Kč 

SK-12007 sada 7ks tvrzených hlavic s rozměry 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 17 - 19  299,73 Kč 
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

Integrovaný regulátor vzduchu 
umožňuje změnu rychlosti 
a momentu.

Pogumovaná rukojeť zamezuje 
vyklouznutí, chladu 
a zlepšuje komfort při práci

IW-12340
příklepový utahovák 1/2"

Obj. č. Upínání
Povolovací 

moment 
(Nm)

Otáčky  
naprázdno 

(rpm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Délka 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

IR-1269 1/2" 69 160 114 6,3 263 1,18 675,14 Kč

ML-14 mini-olejovač 1/4"  124,91 Kč 

SK-12007 sada 7ks tvrzených hlavic s rozměry 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 17 - 19  299,73 Kč 
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

Ráčnový utahovák 1/2"
IR-1269

  

•  základní ráčnový utahovák s upínacím čtyřhranem 1/2" pro nenáročné občasné 
používání

•  ocelová hlava ráčny a tělo z lehké hliníkové slitiny
•  boční odpouštění vzduchu
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"

IR-1269
ráčnový utahovák 1/2"

Tělo z hliníkové slitiny snižuje výrazně 
hmotnost nářadí

SK-12007
sada 7 ks hlavic

ML-14
mini-olejovač 1/4"

•  základní utahovák pro občasné používání 
•  tělo z hliníkového odlitku s pryžovou rukojetí proti vibracím a chladu při práci s nářadím
•  příklepový mechanismus „rocking dog”
•  regulátor vzduchu pro změnu rychlosti a momentu a přepínač směru otáčení
•  čelní výstup vyfukovaného vzduchu
•  připojení vzduchu 1/4"
•  k dispozici pro objednání rovněž základní příslušenství

18     Vzduchové nářadí



Vzduchové nářadí

Obj. č. Upínání
Otáčky 

naprázdno 
(rpm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Délka 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

DG-625 6 25000 100 6,3 148 0,38  397,34 Kč 

DG-SK3 sada 5 ks brusných tělísek se stopkou 3 mm **  78,82 Kč 

DG-SK6 sada 5 ks brusných tělísek se stopkou 6 mm  124,91 Kč 
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu
** sada brusných tělísek DG-SK3 se stopkou 3 mm není určena pro brusku DG-625

Stopková bruska
DG-625

  

•  malá přímá bruska se stopkou 6 mm pro občasné nenáročné používání
•  určená pro odhrotování, vyhlazování ostrých hran a rohů a další brousicí práce
•  lehké tělo vyrobené z hliníkové slitiny
•  vybavené bezpečnostní spouští
•  zadní výstup vyfukujícího vzduchu
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"

DG-625
stopková bruska

Ovládání páčkou s bezpečnostní  
funkcí proti nechtěnému spuštění

Tělo z lehké hliníkové slitiny
pro nízkou hmotnost nářadí

DG-SK6
sada 5 ks brousků se stopkou 6 mm

Excentrická bruska
EG-125

   

•  malá excentrická bruska pro občasné používání s průměrem brusného kotouče 125 mm
• určená pro broušení a leštění dřevěných, kovových a kožených povrchů
• podložka se suchým zipem bez odsávání
• zadní výstup vyfukovaného vzduchu
•  vestavěný regulátor pro kontrolu rychlosti
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"

EG-125
excentrická bruska Ø125 mm

EG-125VP
náhradní podložka

Rychlá výměna brusného kotouče  
díky podložce se suchým zipem

Integrovaný regulátor průtoku vzduchu

Obj. č. Průměr
(mm) Odsávání

Otáčky 
naprázdno 

(rpm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Délka 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

EG-125 125 bez vakua 9000 142 6,3 165 1,02  1 147,04 Kč 

EG-125VP náhradní podložka 125 mm, se suchým zipem  203,68 Kč 

odsávání
bez

Vzduchové nářadí     19



Přímočará pila
AS-1610

   

•  vzduchová pila pro nenáročné občasné používání nalezne využití zejména v oblasti karosářských 
prací 

•  určená především pro řezání ocelových (<1,6 mm) a hliníkových (<2,0 mm) plechů
•  rychloupínací systém pro rychlou výměnu pilových plátků
•  spoušť s bezpečnostním mechanismem
•  čelní nástavec pro nastavení požadované hloubky řezu
•  výstup vyfukovaného vzduchu z přední strany nářadí
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"

AS-K18 / AS-K24
sada 2 ks pilových plátků

AS-1610
přímočará pila

Spoušť s bezpečnostní 
pojistkou proti samovolnému 

spuštění nářadí

Čelní nástavec s možností 
nastavení požadované hloubky řezu

Vrtačka
AD-3818S

   

AD-3818S
vrtačka s rychloupínacím  
sklíčidlem 10mm

Ergonomicky tvarovaná rukojeť 
pro dobrý úchop nářadí

Rychloupínací sklíčidlo umožňuje 
snadnou a rychlou výměnu vrtáků

Pohodlné přepínání směru chodu 
jedním prstem pomocí přepínače 
u spoušti.

Obj. č. Sklíčidlo 
(mm)

Otáčky 
naprázdno 

(rpm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Délka 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

AD-3818S 10 1800 143 6,3 193 1,13 689,22 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

Obj. č. Počet kmitů 
(spm)

Spotřeba vzduchu  
(l/min)

Pracovní  tlak 
(bar)

Délka 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

AS-1610 10 000 143 6,3 235 0,94  829,86 Kč 

AS-K18 sada 2 ks pilových plátků, 18 zubů/palec; balení v blistru  72,87 Kč 

AS-K24 sada 2 ks pilových plátků, 24 zubů/palec; balení v blistru  77,31 Kč 

•  základní pistolová vrtačka s 3/8" (10mm) sklíčidlem určená pro občasné nenáročné používání  
v kutilství a řemeslnictví

•  obousměrný chod s ovládáním jedním prstem
•  regulovaná rychlost vrtání
•  čelní výstup vyfukovaného vzduchu
•  provedení s rychloupínacím sklíčidlem
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"

Vzduchové nářadí

20     Vzduchové nářadí



Šroubovák
IS-680

   

Obj. č. Šestihran  
(mm)

Max. 
moment 

(Nm)

Otáčky 
naprázdno 

(rpm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Délka 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

IS-680 6,35 6,7 8000 143 6,3 178 0,69 675,14 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

IS-680
přímý šroubovák, max. 6,7 Nm 

Rozměr sklíčidla 6,3mm (1/4") 
pro běžné šroubovací nástavce

 Příklepový typ 
 dvojitý kladívkový příklep

Sekací kladivo
AH-9150K

   

AH-9150K
sekací kladivo v kufříku

AH-CK5 
5 ks sekáčů s šestihranem 10 mm

AH-QH
rychloupínací hlavice

AH-SR
upínací pružina

Obsah sady:

  sekací kladivo 

  4 ks sekáčů s různými tvary

  1 ks upínací pružina

  1 ks nádobka na olej

  1 ks připojovací vsuvka 

Obj. č. Šestihran  
(mm)

Délka 
zdvihu 
(mm)

Počet 
úderů 
(bpm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Délka 
(mm)

Hmotnost 
(kg)

Hlučnost 
Lwp 1m 

dB(A)

Vibrace 
(m/s²)

Cena
bez DPH

AH-9150K 10 67 3200 113 6,3 175 1,7 98,0 12,3  429,00 Kč 

AH-CK5 sada 5 ks sekáčů se šestihranem 10 mm; balení v blistru  230,46 Kč 

AH-SR upínací pružina (sada 2 ks v blistru)  29,75 Kč 

AH-QH rychloupínací hlavice  446,05 Kč 
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

•  základní příklepový šroubovák pro nenáročné občasné používání
•  využití pro vruty do plechů, plastů a dřeva s kapacitou do velikosti M3
•  přepínač pro pravý/levý chod
•  boční výstup vyfukovaného vzduchu
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"

10 
mm

•  sekací kladivo pro nenáročné občasné používání v kutilství a řemeslnictví
•  dodávané v praktickém kufříku s příslušenstvím
•  válec a píst z tvrzené oceli pro snížení opotřebení
•  tělo z hliníkového odlitku s nízkou hmotností
•  určené pro sekáče s připojovacím šestihranem 10 mm
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"

Vzduchové nářadí

Vzduchové nářadí     21



Obj. č.
Velikost 

nýtu 
(mm)

Trhací 
síla 
(kN)

Délka 
zdvihu 
(mm)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

AR-316K 2,4 - 4,8 7,06 14 0,7 6,3 1,70 1 652,69 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

Nýtovací kleště
AR-316K

   

•  nýtovací kleště pro občasné používání v kutilství a řemeslnictví
•  určeno pro trhací nýty z hliníku, oceli a nerezové oceli s průměry 2,4 až 4,8 mm
•  snadná obsluha jednou rukou v jakékoliv pozici
•  čelní výstup stlačeného vzduchu
•  dodáváno v praktickém kufříku včetně příslušenství
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"

Obsah sady:

  nýtovací kleště AR-316

  vzorky nýtů 3,2 - 4,0 - 4,8 mm

  montážní klíče

  náhradní o-kroužky

  náhradní pružiny

  připojovací vsuvka

AR-316K
nýtovací kleště v kufříku

Sponkovačka
ST-8016

    
•  profesionální sponkovačka pro široké sponky
•  vhodné pro sponky typu ST80 se šířkou hřbetu 

12,8 a s výškou sponek 6 až 16 mm
•   vybavené bezpečnostní spouští
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"
•  vhodné aplikace:  čalounictví, kartonové 

krabice, zadní stěny nábytku, stínění oken

Obj. č.
Šířka 

sponky 
(mm)

Výška 
sponky 

(mm)

Drát 
sponky 

(mm)

Hodnota 
gauge

Kapacita 
zásobníku

(ks)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Rozměry 
d × š × v

(mm)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

ST-8016 12,8 6-16 0,70 × 0,90 21 100 19,8 6,3 205 × 45 × 155 0,87 1 032,40 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

Obj. č. Výška (mm) Šířka (mm) Krabička (ks) Cena 
bez DPH

ST80-06 6 12,8 5 000 83,75 Kč

ST80-08 8 12,8 5 000 96,11 Kč

ST80-10 10 12,8 5 000 102,76 Kč

ST80-12 12 12,8 5 000 113,25 Kč

ST80-14 14 12,8 5 000 125,61 Kč

ST80-16 16 12,8 5 000 137,98 Kč
* cena je uvedena za celou krabičku

Sponky ST80

ST80

12,8 mm

16

6

NOVINKA

Vzduchové nářadí

22     Vzduchové nářadí



Kombinovaná pistole 2v1
ST-5040

    
•  praktická profesionální sponkovačka a hřebíkovačka 

spojená do jednoho univerzálního zařízení 
•  vhodné pro úzké sponky typu ST90 se šířkou hřbetu 

5,7 mm a s výškou sponek 16 až 40 mm
•  rovněž pro hřebíky FN18 brad s délkou 10 až 50 mm
•  vybavené bezpečnostní spouští a systémem 

dotykové bezpečnosti
•  zásobník s kapacitou na 100 ks sponek/hřebíků
•  boční průhled do zásobníku umoňuje mít perfektní 

přehled nad stavem materiálu
•  360° otočný výfuk odvětrávaného vzduchu
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"
•  vhodné aplikace: výroba dřevěných krabic, montáž 

z překližky, výroba stěn a panelů

Obj. č.
Výška 

sponky 
(mm)

Výška 
hřebíku 

(mm)

Drát 
sponky 

(mm)

Hodnota 
gauge

Kapacita 
zásobníku

(ks)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Rozměry 
d × š × v

(mm)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

ST-5040 16-40 10-50 1,05 × 1,25 18 100 39,6 6,3 255 × 60 × 235 1,45 1 336,21 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

NOVINKA

Obj. č. Výška (mm) Šířka (mm) Krabička (ks) Cena
bez DPH

ST90-16 16 5,7 5 000 258,81 Kč

ST90-21 21 5,7 5 000 302,61 Kč

ST90-25 25 5,7 5 000 336,85 Kč

ST90-30 30 5,7 5 000 406,31 Kč

ST90-35 35 5,7 5 000 477,70 Kč

ST90-40 40 5,7 5 000 530,99 Kč
* cena je uvedena za celou krabičku

ST-5040
kombinovaná sponkovačka
a hřebíkovačka

Sponky ST90

Obj. č. Výška (mm) Krabička (ks) Cena
bez DPH

FN18-15 15 5 000 104,67 Kč

FN18-20 20 5 000 133,23 Kč

FN18-25 25 5 000 166,54 Kč

FN18-30 30 5 000 194,13 Kč

FN18-35 35 5 000 228,38 Kč

FN18-40 40 5 000 257,88 Kč

FN18-50 50 5 000 314,00 Kč
* cena je uvedena za celou krabičku

Hřebíky FN18

FN18
50

10

16

ST90
40

5,7 mm

Vzduchové nářadí

Vzduchové nářadí     23



Příslušenství

24     Příslušenství

Spirálové hadice
SPU

•  spirálové hadice z polyuretanu PU určené pro připojení pistolové techniky 
a pneumatického nářadí ke kompresorům a zdrojům stlačeného vzduchu

•  vybavené standardní rychlospojkou a vsuvkou DN 7,2 s ochrannou 
pružinou proti zlomení hadice

•  pracovní teplota -20/+65 °C
•  zabalené v blistru pro zavěření na háky regálů v prodejnách

Příslušenství
Hadice pro připojení pistolové  
techniky a nářadí ke kompresoru

 spirálové hadice
 vzduchové hadice
 hadicové navijáky

SPU-5875
spirálová hadice 8×5 mm, délka 7,5 m

Malý průměr spirály usnadňuje 
manipulaci s nářadím

Standardní rychlospojky DN 7,2 s pružinou, 
která ochraňuje konce hadice před zlomením

NOVINKA

Obj. č. Průměr
(mm)

Obvodová délka  
(m)

Pracovní délka 
 (m)

Pracovní tlak  
(bar)

Hmotnost
(g) Balení Cena

bez DPH

SPU-5875 8/5 7,5 5 8 360 blistr 199,25 Kč
SPU-651075 10/6,5 7,5 5 8 490 blistr 246,39 Kč

Praktické balení pro zavěšení  
na háky regálů v prodejnách.



Příslušenství

Příslušenství     25

Obj. č. Průměr
(mm)

Délka
(mm)

Pracovní tlak 
(bar)

Hmotnost role 
(kg)

Cena
bez DPH

Hadice s rychlospojkou a vsuvkou DN 7,2

HVX-6-5ES
6/11

5 16 0,56  283,35 Kč 

HVX-6-10ES 10 16 1,13  408,75 Kč 

HVX-9-5ES
9/14

5 16 0,73  325,03 Kč 

HVX-9-10ES 10 16 1,37  486,98 Kč 

HVX-13-5ES

13/18,5

5 16 1,14  414,25 Kč 

HVX-13-10ES 10 16 2,12  650,88 Kč 

HVX-13-20ES 20 16 3,83  1 124,15 Kč 

Hadice bez koncovek *

HVX-6-R25
6/11

25 16 2,33  515,61 Kč 

HVX-6-R50 50 16 4,65  1 019,47 Kč 

HVX-8-R25
8/13

25 16 3,29  610,15 Kč 

HVX-8-R50 50 16 5,73  1 208,56 Kč 

HVX-9-R25
9/14

25 16 3,15  662,42 Kč 

HVX-9-R50 50 16 6,17  1 313,09 Kč 

HVX-10-R25
10/15

25 16 3,40  724,67 Kč 

HVX-10-R50 50 16 6,84  1 437,59 Kč 

HVX-13-R25
13/18,5

25 16 4,83  962,50 Kč 

HVX-13-R50 50 16 9,63  1 913,26 Kč 

HVX-19-R25 19/27 25 16 9,23  2 222,74 Kč 
* cena se rozumí za celou roli

Hadice na vzduch
HVX

•  hadice pro stlačený vzduch vyrobené ze speciální verze PVC odolávající 
vlivu kondenzátu 

•  měkčené pro velmi dobrou ohebnost
•  barevné provedení s černou duší a modrým pláštěm
•  jeden textilní oplet z vysoce pevnostního polyesteru
•  pracovní teplota -5/+60 °C

•  navíjecí bubny s automatickým navíjením PU-hadice ovládaným pružinou
•  kryt z vysoce kvalitního polypropylenu odolného nárazům
•  integrovaný otočný úhelník pro připevnění bubnu na zeď
•  možnost nastavení požadované délky

Navíjecí bubny
HR-7001

Obj. č. Průměr 
(mm)

Délka 
(m)

Prac. tlak 
(bar) Závity Rozměry 

Ø × h × v (mm)
Hmotnost 

(kg)
Cena

bez DPH

HR-7001A 6,5 × 10 12 10 1/4" 335 × 180 × 320 3,0  2 101,46 Kč 

HR-7001C 8 × 12 10 10 1/4" 335 × 180 × 320 3,0  2 050,43 Kč 

HR-7001A
navíjecí buben 6,5×10 mm, 12 m

Šroubení s ochrannou pružinou  
proti zalomení hadice

Úhelník pro montáž na zeď

Otočný kloub pro manipulaci  
s hadicí v různých směrech



www.kompresory-blackwind.cz
Objevte nový elektronický obchod s pístovými kompresory značky BLACK WIND  
a veškerým příslušenstvím z tohoto katalogu.

VSK STORE
široká prodejní síť

Všechny produkty z tohoto katalogu  
si můžete prohlédnout nebo zakoupit  
v naší síti specializovaných prodejců  
po celé České a Slovenské republice.

Aktuální kontakty na všechny prodejny 
VSK STORE naleznete na našem webu  
www.kompresory-blackwind.cz.

plně aktuální program  
a ceny

podrobné informace

detailní fotografie

skladovost v prodejnách 
VSK STORE

snadný výběr  
příslušenství a doplňků

recenze produktů

Marketingová podpora

26     Marketingová podpora



VSK STORE
široká prodejní síť



www.vskprofi.cz

VSK Profi, s.r.o.
Hřbitovní 1324/27a, 312 00 Plzeň - Doubravka 
+420 377 152 211 | info@vskprofi.cz

odborný prodejce


